pl^o

ff.

Quitos e desquint nos e dat alroy de sup^o

Vice versa / plane est / et sic patet

[The main body of the page contains several lines of dense, handwritten text in a cursive script, which is largely illegible due to fading and bleed-through from the reverse side. The text appears to be a mathematical or philosophical proof.]

to abstracto de pando... ab montana...
subterro de b. pott frequerunt dno offecto
si tebe sem e ados scripsim de pnt op tal
In to m e aqua m lodi pod domeredy
bos en deute e subsidij de justij de querim de
sart nro pream que euloch nro pnt
lo offecto de do mlt dno terra pnt
N dit requirant die pnt ad mesa dno pnt

p m Am

Publicij de vidit al qual mo nro uo quello
Rovano p p p dics floors fur sent pnt
mar dno offecto de dno heretal ab dno
deures ff scripsim nos d dnt alro de
suppro

ff

Consequenter vero die pnt de omnes p non embis anno
Ones dnt de d l m dnam d dnt de l m d pnt
com pnt de dnt holon e pnt l m d pnt pnt
de l m d pnt

Al m d lo pnt de la vila de alon d dnt de nos l m d pnt
l m d pnt de la vila de alon d dnt de nos l m d pnt
vno d dnt de nos d dnt de d dnt de nos
pnt de d dnt de nos d dnt de nos
temperandoment d dnt de nos d dnt de nos
pnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
et d dnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
gen pnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
deures pnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
d dnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
m d pnt de nos d dnt de nos d dnt de nos

Al etiam hancem d dnt de nos d dnt de nos
d dnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
pnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
d dnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
d dnt de nos d dnt de nos d dnt de nos

dicantur no
m d pnt

de nos d dnt de nos d dnt de nos
d dnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
d dnt de nos d dnt de nos d dnt de nos

pige

de nos d dnt de nos d dnt de nos
d dnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
d dnt de nos d dnt de nos d dnt de nos

ff

Al m d lo pnt de la vila de alon d dnt de nos l m d pnt
l m d pnt de la vila de alon d dnt de nos l m d pnt
vno d dnt de nos d dnt de d dnt de nos
pnt de d dnt de nos d dnt de nos
temperandoment d dnt de nos d dnt de nos
pnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
et d dnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
gen pnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
deures pnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
d dnt de nos d dnt de nos d dnt de nos
m d pnt de nos d dnt de nos d dnt de nos

to abteoro de pando... ab montan...
abteoro de b. port frequerunt dno offe...
si rebefem... sed sequi...
justo m... equiva...
bos en deute e subsidij de justij...
part nro...
faciam...
lo offe...
dno...
dno...
dno...